

**Anders Stubkjær Holding ApS**  
Knudmoseparken 54, Lind, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 58 45 38**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2022

---

Anders Stubkjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Stubkjær Holding ApS Knudmoseparken 54, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97121118
	CVR-nr.: 30 58 45 38
	Stiftet: 9. maj 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Anders Stubkjær
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Hang On A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 429.934 kr. mod 1.390.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.627</b>	<b>-4.003</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	537.594	465.822
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.751	0
Andre finansielle indtægter	105.559	1.176.173
1 Øvrige finansielle omkostninger	-237.664	-8.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>402.613</b>	<b>1.629.465</b>
2 Skat af årets resultat	27.321	-238.551
<b>Årets resultat</b>	<b>429.934</b>	<b>1.390.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	675.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.124	463.127
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	814.787
Disponeret fra overført resultat	-281.190	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>429.934</b>	<b>1.390.914</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.866.321	1.830.197
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.866.321</u>	<u>1.830.197</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.866.321</u></b>	<b><u>1.830.197</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.596	0
	Udskudte skatteaktiver	27.786	0
	Tilgodehavende selskabsskat	96.239	0
	Tilgodehavender i alt	<u>252.621</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.450.481	4.065.373
	Værdipapirer i alt	<u>2.450.481</u>	<u>4.065.373</u>
	Likvide beholdninger	1.865.805	492.855
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.568.907</u></b>	<b><u>4.558.228</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.435.228</u></b>	<b><u>6.388.425</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.699.654	1.663.530
Overført resultat	3.928.031	4.210.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.752.685</b>	<b>6.112.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	147.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	493.913	0
Selskabsskat	0	122.491
Anden gæld	182.380	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	682.543	276.204
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>682.543</b>	<b>276.204</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.435.228</b>	<b>6.388.425</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	125.000	1.700.403	2.898.599	110.600	4.834.602
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-36.873	1.314.787	113.000	1.390.914
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	0	-2.695	0	-2.695
Egenkapital 1. april 2021	125.000	1.663.530	4.210.691	113.000	6.112.221
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	36.124	-281.190	0	-245.066
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	675.000	0	675.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-675.000	0	-675.000
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	0	-1.470	0	-1.470
	<b>125.000</b>	<b>1.699.654</b>	<b>3.928.031</b>	<b>0</b>	<b>5.752.685</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.350
Andre finansielle omkostninger	<u>237.664</u>	<u>6.177</u>
	<b><u>237.664</u></b>	<b><u>8.527</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	238.568
Årets regulering af udskudt skat	-27.786	63.300
Sambeskatningsbidrag	0	-63.317
Ej lempelig udenlandsk udbytteskat	443	0
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<b><u>-27.321</u></b>	<b><u>238.551</u></b>



## Noter

	31/3 2022	31/3 2021
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	166.667	166.667
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>166.667</b>	<b>166.667</b>
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	1.663.530	1.700.403
Årets resultat	537.594	465.822
Udbytte	-500.000	-500.000
Egenkapitalposter i dattervirksomhed	-1.470	-2.695
<b>Opskrivninger 31. marts</b>	<b>1.699.654</b>	<b>1.663.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>1.866.321</b>	<b>1.830.197</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Hang On A/S	Herning	100 %

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. marts	2.450.481
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	94.134

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 29 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 182 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.